
Za Vas odabiremo samo ekološke proizvode!

GRADNJA, VRT I POLJOPRIVREDA, DOMAĆE ŽIVOTINJE I LJUBIMCI

POSJETITE NAS...
www.grama.com.hr

webshop
Kupujte iz udobnosti vlastitog doma

www.grama-trgovina.com
www.djecjaigralista.hr

www.tobogan.hr

GRAMA
EKO

br. 1
Najekološkija prodavaonica u regiji!

SVIBANJ 2025. • EKSTRA PONUDA VRIJEDI od 13.5. do 9.6. 2025.

Effect protiv osa 
i stršljena

Effect Protect 
Repelent protiv 
komaraca

Effect protiv 
insekata

100% UČINKOVITO PROTIV 
SVIH VRSTA INSEKATA

hr.UNICHEM.siBiocidne pripravke rabiti pažljivo. Prije uporabe uvijek pročitati deklaraciju i podatke o pripravku.

Stručnjaci po prirodi

Vrtlarite s nama.

Plantella.hr  |  hr.UNICHEM.si

Uzgojite svoje 
cvijeće i 
zaštitite svoje 
biljke

Bio Plantella Arion
Plantella 
Balkonia, 45 l

Plantella 
Ideal, 70 l

-20%

-20%

-20%-20%
-20%

-20%

-20%
-20%

-20%



praktično rjeĝenje za svaki cvjetni kutak
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*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

10,25€

9,22€/kom

-10%

*NC 30 dana: 10,25 €  

ŠKARE ZA TRAVU 3600

VM 4224
ŠKARE ZA TRAVU 900

ravne, 34 cm, VM 4226
ŠKARE ZA TRAVU
fiksne, VM 4221

ŠKARE ZA °IVI%U
16 cm, VM 4331

ŠKARE ZA °IVI%U
21 cm, VM 4321

ŠKARE ZA °IVI%U
23 cm, VM 4165

ĝkare za 
savrĝeno 

ureÎenu ĺivicu 
i travnjak

PODMETAČ NA KOTAČIMA
30 x 30 cm, nosivost 60 kg
FSC drvo, vodootporno

PODMETAČ NA KOTAČIMA
ø 30 cm, nosivost 60 kg
FSC drvo, vodootporno

VM 5145

VM 5151VM 5144VM 5150

PODMETAČ NA KOTAČIMA
60 x 30 cm, nosivost 200 kg
FSC drvo, VM 5147

PODMETAČ NA KOTAČIMA
ø 30 cm, nosivost 50 kg, čelik
VM 5108

PODMETAČ NA KOTAČIMA
ø 40 cm, nosivost 20 kg, 
crna čelična žica, VM 5157

21,50€

19,35€/kom19,35
-10%

*NC 30 dana: 21,50 €  

25,50€

22,95€/kom22,95
-10%

*NC 30 dana: 25,50 €  

17,75€

15,97€/kom15,97
-10%

*NC 30 dana: 17,75 €  

13,75€

12,37€/kom12,37
-10%

*NC 30 dana: 13,75 €  

9,75€

8,77€/kom

fiksne, VM 4221

-10%

*NC 30 dana: 9,75 €  

15,75€

14,17€/kom14,17
-10%

*NC 30 dana: 15,75 €  
7,95€

7,15€/kom

-10%

*NC 30 dana: 7,95 €  

15,75€

14,17€/kom14,17
-10%

*NC 30 dana: 15,75 €  
7,95€

7,15€/kom

-10%

*NC 30 dana: 7,95 €  

21,75€

19,57€/kom19,57
-10%

*NC 30 dana: 21,75 €  

15,75€

14,17€/kom14,17
-10%

*NC 30 dana: 15,75 €  

11,75€

10,57€/kom10,57
-10%

*NC 30 dana: 11,75 €  
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*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

iJra počinje 
ovdje�

STOLI%A 
VERONA

STOLI%A
STELLA

SHELL
GREEN
pješčanik

SHELL
pješčanik

VRTNA GARNITURA VIKEND

155,00€

124,00€/kom124,00
-20%

*NC 30 dana: 155,00 € 

122,00€

97,60€/kom97,60
-20%

*NC 30 dana: 122,00 € 

180 x 70 220 x 80

stvorite oazu 
opuĝtanja

u svom
dvoriĝtu

SKLOPIVA
STOLI%A (ARM

SKLOPIVA
KLUPA (ARM

SKLOPIVI
STOL (ARM

30,65€

24,52€/kom24,52
-20%

*NC 30 dana: 30,65 €  

39,00€

31,20€/kom31,20
-20%

*NC 30 dana: 39,00 €  

33,25€

26,60€/kom26,60
-20%

*NC 30 dana: 33,25 €  

49,95€

39,96€/kom39,96
-20%

*NC 30 dana: 49,95 €  

69,15€

55,32€/kom55,32
-20%

*NC 30 dana: 69,15 €  

27,95€

22,36€/kom22,36
-20%

*NC 30 dana: 27,95 €  

14,90€

11,92€/kom11,92
-20%

*NC 30 dana: 14,90 €  

4,75€

3,80€/kom3,80
-20%

*NC 30 dana: 4,75 €  

PIJESAK 
za pješčanik
25 kg



-20%
staklenke

i boce
staklenke

-20%
sva kh-7
sredstva

za čiĝÄenje

ĝarmantni ukrasi za vrt pun osobnosti
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*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

3,35€

2,68€/kom2,68
-20%

*NC 30 dana: 3,35 €  

PIJETAO
34 x 13 x 35 cm

28,95€/kom

29,95€/kom

(AZAN
54 x 15 x 46 cm

41,25€/kom

IGUANA
80 x 27 x 48 cm

JE°
34 x 22 x 22 cm

21,95€/kom

veliki izbor metalnih dekoracijaveliki izbor metalnih dekoracija
KOKOŠ
28 x 17 x 41 cm

PIJETAO
34 x 19 x 47cm

22,95€/kom 25,95€/kom

VILEDA
višenamjenska krpa
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*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

keramičke pločice

izdvajamo iz ponude

-15%-15% na sve pločice 
sa zalihe

14,90€

12,66€/m2

*NC 30 dana: 14,90 €/m2

HOPPER GREY R9
60,6 x 60,6 cm

STONEHENGE BEIGE R10 REC
59 x 59 cm

15,90€

13,51€/m2

*NC 30 dana: 15,90 €/m2

IMPERIAL LIGHT 
25 x 75 cm

14,90€

12,66€/m2

*NC 30 dana: 14,90 €/m2

IMPERIAL BLUE 
25 x 75 cm

NORD OAK 9620 R9
30 x 60 cm

16,20€

13,77€/m2

*NC 30 dana: 16,20 €/m2

WEB GREY
33 x 33 cm

12,90€

10,96€/m2

*NC 30 dana: 12,90 €/m2

WEB FASET ICE
25 x 50 cm

WEB FASET GREY
25 x 50 cm

12,90€

10,96€/m2

*NC 30 dana: 12,90 €/m2

PROFIL ALU
ZAOBLJENI, srebro mat
10 mm / 2,7 m

9,90€

8,41€/kom

*NC 30 dana: 9,90 €/kom

-15%

PROFIL ALU L
srebro mat
10 mm / 2,7 m

8,30€

7,05€/kom

*NC 30 dana: 8,30 €/kom

-15%



*Najniža cijena u zadnjih 30 dana
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MAPELASTIC
2-komponentna hidroizolacija 
A+B set, 24+8 kg
1 kg = 2,97 €

111,90€

95,11€/set

-15%

*NC 30 dana: 111,90 €
*NC 30 dana 1kg: 3,50 €

15,80€

13,43€/vreća13,43
-15%

*NC 30 dana: 15,80 €
*NC 30 dana 1kg: 0,63 €

CERESIT CM 16
Fleksibilno ljepilo za kera-
mičke pločice za unutarnje i 
vanjske radove, 25 kg
1 kg = 0,54 €

KANTA
12 L, crna

1,60€/kom

GRAĐEVINSKA POSUDA
OKRUGLA

5,30€/kom

45 L

6,20€/kom

55 L

ECO PRIM GRIP PLUS
višenamjenski temeljni premaz za 
unutarnju i vanjsku primjenu, 1 kg
1 kg = 8,41 €

9,90€

8,41€/kom€/kom

-15%

*NC 30 dana: 9,90 €
*NC 30 dana 1kg: 9,90 €

SUPERGRUND
4D RAPID 
temeljni premaz, 1 kg
1 kg = 13,17 €

15,50€

13,17€/kom13,17
-15%

*NC 30 dana: 15,50 €
*NC 30 dana 1kg: 15,50 €

FLEXIBILNO LJEPILO
KGX 45 MUREXIN
sivo, 25 kg
1 kg = 0,43 €

12,65€

10,75€/kom10,75
-15%

*NC 30 dana: 12,65 €
*NC 30 dana 1kg: 0,51 €

SIKA TOP SEAL-107
2-komponentna hidroizolacija 
20 kg + 5 kg
1 kg = 2,21 €

veliki izbor
hidroizolacijskih
masa

64,90€

55,16€/kom55,16
-15%

*NC 30 dana: 64,90 €
*NC 30 dana 1kg: 2,60 €
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*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

TILATEX PRO
unutarnja bijela boja za zid, 15 L
1 L = 1,75 €

32,90€

26,32€/kom

-20%

*NC 30 dana: 32,90 €
*NC 30 dana 1L = 2,19 €

super
ponudaproljetna

JUPOL CLASSIC, 15 L
1 L = 1,85 €

30,90€

27,81€/kom

-10%

*NC 30 dana: 30,90 €
*NC 30 dana 1L: 2,06 €

68,90€

62,01€/kom

-10%

*NC 30 dana: 68,90 €
*NC 30 dana 1L: 4,59 €

JUPOL GOLD SUPREME
Visoko pokrivna unutrašnja 
periva boja, 15 L
1 L = 4,13 €

18,90€

17,01€/kom

-10%

*NC 30 dana: 18,90 €
*NC 30 dana 1 kg: 0,76 €

MARK PRO 
POLUDISPERZIJA 
unutarnja boja, 25 kg
1 kg = 0,68 €

UNIVERZALNA
TRAKA DUCT-TAPE
srebrna / crna
48 mm / 10 m

2,20€

1,87€/kom
*NC 30 dana: 2,20 €

48 mm / 50 m

7,75€

6,59€/kom
*NC 30 dana: 7,75 €

48 mm / 50 m

6,59
-15%-15%

TERANIL
Vapnena masa za 
izravnavanje, 25 kg
1 kg = 0,42 €

12,60€

10,71€/kom

-15%

*NC 30 dana: 12,60 €
*NC 30 dana 1 kg: 0,50 €

SEP Z 2
Mineralna žbuka fine 
zaribane teksture 2 mm, 
bijela, 25 kg
1 kg = 0,63 €

18,55€

15,77€/kom

-15%

*NC 30 dana: 18,55 €
*NC 30 dana 1 kg: 0,74 €

SEP Z 1,5
Mineralna žbuka fine 
zaribane teksture 
1,5 mm, bijela, 25 kg
1 kg = 0,63 €

18,55€

15,77€/kom

-15%

*NC 30 dana: 18,55 €
*NC 30 dana 1 kg: 0,74 €

LJESTVE 3-DJELNE
ALUMINIJSKE
3 x 6 gazišta

113,90€

102,51€/kom
*NC 30 dana: 113,90 €

-10%-10%
na 3-djelne ljestve

3 x 7 gazišta

128,90€

116,01€/kom
*NC 30 dana: 128,90 €

3 x 8 gazišta

141,90€

127,71€/kom
*NC 30 dana: 141,90 €

3 x 9 gazišta

159,90€

143,91€/kom
*NC 30 dana: 159,90 €

3 x 11 gazišta

209,90€

188,91€/kom
*NC 30 dana: 209,90 €
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www.grama.com.hr
www.grama-trgovina.com
www.djecjaigralista.hr
www.tobogan.hr

KONTAKTI:
komercijala • 040 328 471
info pult • 040 328 720
poljoprivredni i vrtni odjel • 040 328 723
građevinski odjel • 040 328 722
fax • 040 328 496

IZDAVAČ: 
Tvornica stočne hrane d.d. 
Dr. Ivana Novaka 11, Čakovec

Prodajni centar Grama
Zrinsko-Frankopanska 15, Čakovec

UVJETI PRODAJE:
Cijene vrijede do isteka zalihe. / Cijene su informativnog karaktera.  
/ Ovaj katalog ne smatra se ponudom niti pozivom da se učini ponuda. 
/ Fotogra�je su simbolične.  / Izdavač pridržava pravo na tiskarske i druge 
nenamjerne pogreške. / Sve cijene su u EUR-ima s obračunatim PDV-om.  
/ Ostali i posebni uvjeti prodaje istaknuti su u prodajnom prostoru 
ili naznačeni u katalogu, više na www.grama.com.hr/pravne-napomene

*Najniža cijena u zadnjih 30 dana

super
ponuda

proljetnasuper
ponuda

VRTNA PLOČA LEDA 
siva, 60 x 30 x 5 cm

2,95€

2,51€/kom

-15%

*NC 30 dana: 2,95 €

KULIR PLOČA
standard siva
40 x 40 x 3,8 cm

2,95€

2,51€/kom

-15%

*NC 30 dana: 2,95 €

RUBNIK
100 x 20 x 5 cm

3,65€

3,10€/kom

-15%

*NC 30 dana: 3,65 €

ŠAMOTNA OPEKA
250 x 123 x 65 mm

5,95€

5,06€/kom
*NC 30 dana: 5,95 €

€/kom

-15%

500 x 200 x 30 mm

9,50€

8,07€/kom
*NC 30 dana: 9,50 €

€/kom

-15%

ŠAMOTNA PLOČA

PAREDO ELEMENT
ZA ZID
Semmelrock 40 x 20 x 16 cm
svjetlo-sivi

4,45€

3,78€/kom

-15%

*NC 30 dana: 4,45 €

TRAVNA PLOČA
60 x 40 x 8 cm, siva

4,90€

4,16€/kom

-15%

*NC 30 dana: 4,90 €

OPLOČNIK 
CLASSIC BELLA

SIVI

10 x 10 x 6 cm

0,20€

0,17€/kom
*NC 30 dana: 0,20 €

€/kom

-15%

20 x 10 x 6 cm

0,40€

0,34€/kom
*NC 30 dana: 0,40 €

€/kom

-15%

20 x 20 x 6 cm

0,80€

0,68€/kom
*NC 30 dana: 0,80 €

€/kom

-15%

400 x 200 x 30 mm

9,50€

8,07€/kom
*NC 30 dana: 9,50 €

€/kom

-15%

ŠAMOTNA OPEKA




